
mimit.AOO_STV.REGISTRO UFFICIALE.U.0108878.03-06-2025 

Ministero delle Imprese e del Made in Italy 
DIPARTIMENTO PER I SERVIZI INTERNI, FINANZIARI, TERRITORIALI E DI VIGILANZA 

DIREZIONE GENERALE SERVIZI DI VIGILANZA 

DIVISIONE IV – LIQUIDAZIONE COATTA AMMINISTRATIVA DEGLI ENTI COOPERATIVI 

 
 

 
Al Commissario liquidatore 
Dott. Michele Gagliardi 
lca278.2016roma@pecfallimenti.it 

 
 

Oggetto:  Soc. Coop. “MAREUR 84 SECONDA”, con sede in Roma, in liquidazione 
coatta amministrativa ex articolo 2545-terdecies del c.c. – Rettifica 
provvedimento prot. 94014 del 15/05/2025. 

L’AUTORITA’ DI VIGILANZA 

RICHIAMATO il provvedimento ministeriale rubricato al protocollo n. 94014 del 15 maggio 
2025, con il quale questa Autorità di Vigilanza autorizzava il Commissario liquidatore della 
Procedura in oggetto a pubblicare un avviso di vendita coerente con le offerte ricevute per 
l’acquisto di n. 5 immobili di proprietà della liquidatela; 

RILEVATO che nel corpo dell’autorizzazione ministeriale, mancano i riferimenti relativi ai 
garage annessi agli appartamenti; 

DISPONE 

la rettifica del provvedimento ministeriale rubricato al protocollo n. 94014 del 15/05/2025, 
integrando l’autorizzazione con i riferimenti ai garage annessi agli appartamenti, così 
come di seguito elencati: 

 Sub 27 (garage Sub 79) – offerente: xxxxx; offerta: € 83.991,75; valore di stima: € 
111.989,00. 

 Sub 25 (Sub 77) – offerente: sig. xxxxx; offerta: € 93.408,75; valore di stima: € 
124.545,00. 

 Sub 15 (Sub 70) – offerente: sig.ra xxxxx; offerta: € 58.840,00; valore di stima: € 
78.453,00. 

 Sub 16 (Sub 71) – offerente: sig. xxxxxx; offerta: € 104.357,25: valore di stima: € 
139.143,00. 

 Sub 17 (Sub 82) – offerente: sig. xxxxxx; offerta: € 102.378,00; valore di stima: € 
136.504,00. 

Si specifica, inoltre, che i riferimenti catastali sopra elencati sono riportati al solo scopo di 
differenziare le singole offerte d’acquisto pervenute, relativamente ai nominativi degli 
offerenti e al prezzo offerto. Pertanto, come indicato nella parte dispositiva del 
provvedimento richiamato, l’autorizzazione ministeriale de quo riguarda le unità immobiliari 
i cui riferimenti catastali sono dettagliatamente indicati in istanza e ai quali ci si riporta. 

 
 

 
Divisione IV – Liquidazione coatta amministrativa degli enti cooperativi 

Viale America 201 – 00144 Roma 

dgv.div04@pec.mimit.gov.it 

Dirigente: Walter Spinapolice 

Funzionario addetto: Francesco Maurizio Petrella 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 
 
 
 

 
Il provvedimento ministeriale rubricato al protocollo n. 94014 del 15/05/2025 resta invariato 
relativamente a tutte le altre prescrizioni in esso contenute e che qui si intendono 
integralmente richiamate. 

FMP 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Giulio Mario DONATO) 

 
 

 
Documento sottoscritto con firma digitale ai 
sensi del D.Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e 

successive modifiche 
. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009


